・“

延 市 P連 発 第 32号
令 和 4年 2月 4目

延岡市PTA連絡協議会

会  長  森 山 慎 作

研究大会

実行委員長 松 本 清 孝

各小・中学校

PTA会長 様

学 校 長 様

1.視聴方法

第26回延岡市PTA研究大会の見逃し配信について

立春の楓 ご清祥のこととお喜び申し上げます。

先日の第 26回延岡市PTA研究大会につきましては、初のオンテイン舞催ということで不手際も

ございましたが、ご視聴、ご協力をいただきあ
―
りがとうございました。

標記について、下記の通 りご連絡させていただきます。本大会では、宮崎桑メディア資金指導員

小野 .寿雄 機による講演「子どもとメディア～保護者として考えてほしいこと一」もございます。

配信期餞中に一人でも多くの方にご視難いただけるよう、各学校PTA会員の皆さまへご案内いただ

きますようお願いいたします。

記

① 検索画面で「延岡市PTA」 と入力し、ホームベージに入る。

② 「00」 をクリックすると爾 面になる。

O 「間もなく配信となります。」画面_た0再生ポタントをクリックする。

X音声が流れるまで15秒ほどお待ちください。

2.配信期間  令和 4年 2月 1日～令和 4年 2月 28日

延岡市PTA連絡協議会 事務局

社会教育センター3F団 体室

電話・ F AX 0982-21‐ 5787

E‐mail i nobeoL‐ pta@lily.Ocn,ne.jP